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قدس:در غفلت مسؤولان نظارتی و اجرایی 
استان خراسان رضوی بیش از 10  اداره 
نیشابور با سرپرستی اداره می شوند. نیشابور 
از گذشته تاکنون  به عنوان دومین شهرستان 
بزرگ خراسان رضوی خطه مدیر پروری است 

و مدیرانی در این خطه پرورش یافته اند...

قدس:هفتصدمین جلسه مؤسسه خیریه 
حمایت از بیماران آسیب پذیر طوس، روز 
گذشته با حضور قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی، جمعی از مسؤولان اجرایی و 
بیش از 150 خیر مشهدی تشکیل شد.  قائم 
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برگزارمانور
امدادونجات
دربیمارستان

شمسالشموس
قدس:مانور امداد و نجات بیمارستان 550 شمس 
الشموس نزاجا با همکاری آتش نشانی مشهد صبح 
دیروز برگزارشد. ارشد بهداشت و درمان نزاجا در 
شمال شرق کشور در این مراسم گفت:با توجه به اینکه 
همیشه حوادث و اتفاقات ناشی از بلایای طبیعی و 
غیر طبیعی از جمله آتش، آسیب های جانی و مالی 
فراوانی را به همراه دارد، لازم است همه سازمان ها و 
دستگاه های اجرایی طرح و نقشه های خود را برای 
مقابله با حوادث غیر قابل پیش بینی داشته باشند.  
سرهنگ پزشک سید بهروز افتخار زاده افزود: از آنجایی 
که همواره ارتش جمهوری اسلامی ایران از سازمان های 
پیشتاز در کمک رسانی به هموطنان گرفتار در حوادث 
غیر مترقبه بوده، از این رو بیمارستان 550 نزاجا  نیز 
در راستای حفظ آمادگی و بالا بردن توانمندی کارکنان 
و تیم های آتش نشانی و امداد و نجات بیمارستان با 
همکاری سازمان آتش نشانی مشهد مقدس اقدام به 
اجرای مانور تخلیه و آتش نشانی کرد. در این مانور 
ضمن اجرای موفق عملیات تخلیه و مهار آتش، عملیات 
جلوگیری از نشت مواد شیمیایی در بخش آزمایشگاه و 

تخلیه نیز انجام شد . 

وزیرکشوردستورداد

تعیینتکلیففوری
دارندگانتعهدنامه

شرکتپدیدهشاندیز
قدس:معاون اقتصادی وزیر کشور از دستور دکتر رحمانی فضلی 
به کارگروه ویژه پیگیری مسایل مربوط به شرکت پدیده شاندیز، 
مبنی بر تعیین تکلیف فوری وضعیت 63 هزار و 525 نفر از 

دارندگان تعهد نامه شرکت پدیده شاندیز خبر داد. ...



در گزارش قدس مورد بررسی قرار گرفت

مدیران پروازی؛ مشکل جدی ادارات جغتای
خبر

سیداحمدحسینی  مدیران پروازی معمولاً 
لقب مدیرانی است که پست و مقام شان 
جایی است و خانه و زندگی شان جایی دیگر، 
از جمله موارد و مشکلات مدیران پروازی 
می توان به استفاده از خودروهای دولتی و 
مصرف روزانه سوخت و مستهلک کردن آن، 
تفویض اختیارات غیرقانونی به زیردستان برای 
حل و فصل امور، خستگی ناشی از رفت وآمد 
رانندگی و اثربخشی منفی در روند کیفی و 

کاری گردانندگان امور اشاره کرد. 
مدیری که حاضر نباشد، همراه خانواده خود 
در عمق مشکلات محل کار خود »جغتای« 
و دغدغه های دیگر همکارانش زندگی کند، 
چگونه می تواند، مشکلات این شهرستان را 
درک کند، حال اگر همکارانش نیز پروازی 

باشند که خود بحث دیگری است. 
مدیران پروازی دایماً به فکر تردد و زمان بندی 
برای دیدار با خانواده شان هستند و این یعنی 
حرکت در مسیری خلاف خط مشی مدیریت 
اسلامی. مدیری که از مغازه ها و نانوایی های 
محل کارش خرید نکند، از خدمات آن محل 
بهره نگیرد، فرزندش در مدارس محل کار 
تحصیل نکند، از کجا درد این مردم را می فهمد 
و از کجا می داند این مردم با چه مشکلاتی 
دست و پنجه نرم می کنند؟ صاحبنظران علم 
مدیریت، موضوع مدیران پروازی را پدیده ای 
زشت، ناعادلانه و غیرقانونی دانسته و بر ضرورت 
حذف این پدیده ناعادلانه و زشت تأکید دارند. 
پیشرفت و توسعه، نیاز به انسجام و نیروهای 
کارآمد و مسؤولیت پذیر دارد، در صورتی که از 
نیروهای بومی شهرستان برای مدیریت ادارات 
استفاده شود، از بار مشکلات کاسته شده و 

خدمت رسانی به مردم تسهیل می شود. 
شاید دور از واقعیت نباشد، اگر اقامت نداشتن 
مدیران ادارات و نهاد ها در جغتای را- که این 
ویژگی به تعداد قابل توجهی از کارمندان هم 
سرایت کرده است- از دلایل دارای اولویت 
توسعه نایافتگی این شهرستان ذکر کنیم. در 
همین زمینه، مدیر سایت خبری محلی »سلام 
جغتای« می گوید: مدیران پروازی قسمتی از 
وقت خود را صرف رفت و آمد بین محل کار 
و خانه می کنند و به همین خاطر خستگی را 
بر خود تحمیل می کنند که به طور حتم بر 
روی انجام وظایفشان تأثیرگذار است. بر خلاف 
مدیران پروازی، مدیرانی که ساکن هستند به 
دلیل حضور تمام وقت در محل، توانمندی ها 
و مشکلات را بهتر شناخته و درک بهتری از 
مسایل دارند. شاید در مواردی چیزهایی را که 
مدیران ساکن می بینند، مدیران پروازی فقط 

می شنوند.
نوروزی به انتخاب این مدیران اشاره کرده 

و می افزاید: شاید پاسخ 
مسؤولان برای انتخاب مدیران 
پروازی نبود فردی مناسب 
در شهر مربوطه باشد، اما 
از  بسیاری  که  می بینیم 
مدیران توانمند بومی، خانه 
نشین شده اند؛ مدیرانی که 
با درد مردم آشنا هستند و 
ظرفیت ها و توانمندی های 
شهرستان را بهتر می شناسند.

وی ادامه می دهد: مدیری که 
خانواده  همراه  نباشد،  حاضر 
خود در عمق مشکلات و 
دغدغه های مردم و دیگر 
کند،  زندگی  همکارانش 
چگونه می تواند، مشکلات این 
شهرستان را درک کند؟ وای 
بر آن روزی که همکارانش نیز 

پروازی باشند که این خود بحث مهم دیگری 
است.

یکی از شهروندان جغتایی نیز خاطرنشان 

می کند: کسی که پست 
مدیریت را در هر زمان و مکانی 
قبول می کند، قطعاً باید اولویت 
اول و اصلی خود را کار اداری 
بداند چرا که آن مدیر برای یک 
شهرستان در حوزه کاری خود 
تصمیم می گیرد و در آن جایگاه 
مافوق  دستورات  اجرای  مأمور 
خود در استان است که غیر از 

این جفا در حق مردم است.
 وی بابیان اینکه، شنیده 
شده برخی مدیران پروازی 
هزینه های رفت و آمد خود 
را از محل اعتبارات دستگاه 
در قالب مأموریت به تهران و 
یا مشهد پرداخت می کنند، 
یادآور می شود: اگر همین 
هزینه های رفت و آمد از 
حساب شخصی آن ها کسر شود، دیگر شاهد 

اتفاقات اینچنینی نباشیم.
یکی دیگر از شهروندان با بیان اینکه بسیاری از 

مدیران که از خانواده هایشان دور هستند، دایما 
دغدغه خانواده خود دارند و از طرفی هم همیشه 
نقش خانواده و همسر در موفقیت افراد مؤثر بوده 
است، تصریح می کند: مدیری که خانواده اش در 
کنار او نیست و از سویی دایما در حال سفر است 
به طور قطع نمی تواند از کنارخانواده براحتی 
بگذرد و باید از وقت خدمتگزاری اش بزند در 
حالی که اگر خانواده مدیران در محل خدمتشان 
ساکن باشند، قطعاً با آسودگی بیشتری به 
کارشان می پردازند و خدمت می کنند و 

دغدغه های ناشی از دوری از خانواده را ندارند.
رئیس یکی از بانک های جغتای در مورد 
کارکنان پروازی خود می گوید: متأسفانه به 
دلیل اینکه تمامی کارمندان از سبزوار وپروازی 
هستند، نمی توانیم، بعد از ظهر به همشهریان 
ارایه خدمات بدهیم و این امر باعث شده که 
بسیاری از شهروندان و بویژه کسبه و بازاریان 

نسبت به این موضوع معترض باشند. 
وی می افزاید: اگر کارکنان ساکن جغتای 
باشند، خدمات دهی ما به شهروندان از کیفیت 
بالاتری برخوردار خواهد بود و همچنین باعث 
جذب سرمایه بیشتری برای بانک می شود، 
بنابراین به کارگیری نیروهای بومی جغتای از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
شایان ذکر است، پروازی بودن مدیران 
شهرستان جغتای بارها مورد اعتراض مردم 
قرار گرفته که متأسفانه هیچ اقدامی از سوی 
مسؤولان استانی برای رفع این مشکل انجام 

نشده است.

اخبار2

استاندار:
  قطع گاز ترکمنستان مشکلی 
درخراسان رضوی ایجاد نمی کند

قدس:استاندار خراسان رضوی گفت: با توجه به افزایش تولید 
گاز در عسلویه و ذخیره سازی انجام شده در استان، قطع گاز 

ترکمنستان مشکلی ایجاد نمی کند.
رشیدیان در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه ترکمنستان 
با قطع گاز وارداتی خود به ایران دچار نوعی اشتباه راهبردی 
شد، افزود: طرح ها و برنامه های جایگزین از سوی شرکت های 

پخش فراورده های نفتی و گاز پیش بینی شده است.
وی اظهار داشت: با توجه به ذخیره گاز و نیز دیگر اقدام های 
صورت گرفته، مشکلی برای تأمین گاز خانگی، نیروگاهی 
و صنعت در استان نیست، ولی اولویت با مصارف خانگی      

است.
استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: ترکمنستان تصور کرد، 
نقشی را که در مسأله گاز با روسیه و اوکراین داشته است، در 
مورد ما هم می تواند بازی کند، در حالی که کشور ما یکی از 

بزرگ ترین تولید کنندگان گاز جهان است.

در دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( انجام شد
 افتتاح دومین باشگاه دانشگاهی  

خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی
مهدی توحیدی: دومین باشگاه دانشگاهی خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی در دانشگاه امام رضا)ع( 

افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم، نایب رئیس خانه 
صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به اینکه صنعت، 
بدون وجود بنیان های دانشی موفق نخواهد بود، اظهارداشت: 
جایگاه ویژه صنعت در ارتقای سطح علم و مهارت، بی بدیل 
است و ما باید رفتارهای مناسب علمی را در جهت توسعه 

این بخش به وجود بیاوریم.
خندان دل با اشاره به اینکه ما شرایط سختی را در بخش 
صنعت و تجارت کشور می گذرانیم، تأکید کرد: تلاش بر 
این است که ساماندهی متناسبی را در حوزه صنعت در 
این شرایط سخت توسعه ای به وجود بیاوریم که عبور از 
این شرایط تنها با ایجاد مجموعه های علمی و تشکیلاتی 
مثل خانه صنعت و معدن و همگرایی بین نهادها به نتیجه 

خواهد رسید.
وی افزود: ما به عنوان متولی این بخش کمک می کنیم تا 

این همگرایی و رفتارهای علمی به ثمر برسد.
نایب رئیس خانه صنعت و معدن خراسان رضوی با بیان 
اینکه نقش بخش کارورزی دانشجویان در جهت رفتارهای 
عملیاتی بسیار اهمیت دارد، افزود: نگاه ویژه به حوزه 
کارورزی می تواند سکوی پرتابی برای ورود به دانشگاه      

باشد.
خندان دل به تقویت و ارتقای حوزه عملیاتی و علمی 
دانشجویان اشاره کرد و ادامه داد: امروز باشگاه دانشجویی 
امام رضا)ع( تلاش دارد رفتارهای علمی را با رفتارهای 

صنعتی ساماندهی کند.
وی عارضه یابی شغلی را بزرگ ترین دغدغه دانشجویان برای 
آینده دانست و تصریح کرد: امروز در حوزه های باشگاه های 
دانشگاهی این عارضه یابی شغلی شکل می گیرد و یک نقشه 
راه طراحی می شود و براساس آن یک روش اجرایی به وجود 

می آید.
وی با اشاره به این موضوع که شناسایی توانمندی 
دانشجویان، یکی از مهم ترین اهداف ما در تأسیس این 
باشگاه دانشگاهی است، اظهار کرد: امیدواریم با این اتفاقات 
به یکسری اهداف عالی در حوزه صنعت و دانشگاه دست 

پیدا کنیم.
در ادامه این مراسم دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان نیز با اشاره به نیاز استان به نرخ رشد اقتصادی هشت 
درصدی گفت: برای این منظور سالانه نیازمند 100 میلیارد 

دلار سرمایه گذاری هستیم.
وی به نرخ بیکاری استان در شرایط کنونی اشاره کرد و 
گفت: نرخ بیکاری در تابستان سال 92، 6/6 بود که در 
تابستان 95 به 12/5 درصد رسیده است که نشان از رکود 

شدید در بخش تولید دارد.

 بازدید مسؤولان از تلاش های زینب گونه 
بانوان بسیجی بشرویه

بشرویه/ خبرنگارقدس: با آغاز اجرای طرح بافت لباس گرم 
برای مدافعان حرم، بانوان ولایی و بسیجی شهرستان بشرویه 

با همتی مضاعف در اجرای این طرح معنوی پیشگام شدند.
به گزارش خبرنگار ما با آغاز اجرای طرح بافت لباس گرم برای 
مدافعان حرم با همت جشنواره مردمی فیلم عمار بشرویه، 
بانوان ولایی و بسیجی شهرستان بشرویه با همتی مضاعف در 

اجرای این طرح معنوی پیشگام شدند. 
در همین راستا، حلقه های صالحین با محوریت بافت لباس 
گرم در دو پایگاه بسیج خواهران ام الشهدا مستقر در مسجد 
حضرت خدیجه)س( و پایگاه حضرت مرضیه )س( تشکیل 

شده است. 
گفتنی است، امام جمعه، فرماندار، فرمانده سپاه شهرستان 
بشرویه از اقدام های صورت گرفته برای بافت لباس گرم برای 
رزمندگان اسلام و جمع آوری آن در این دو پایگاه بازدید 
کرده و از نزدیک با فعالیت های زینب گونه بانوان بسیجی 

بشرویه آشنا شدند.
حجت الاسلام و المسلمین شمس الدین امام جمعه شهرستان 
بشرویه گفت: شما بانوان باید قدر خود را بدانید که خداوند 
شما را هدایت کرده که توفیق خدمت به کسانی پیدا کرده اید 
که از خانه ائمه)ع( و اسلام دفاع می کنند و شما بانوان در 
هشت سال دفاع مقدس در دو سنگر خدمت می کردید؛ هم 
کمکهای مالی و هم تربیت فرزندانتان که امروز برای دفاع از 
حرمین پیشگام هستند و این خدمات، روح شهدا را شاد و 

درهای بهشت را برای شما باز می کند.

نامه شهید بابا رستمی قبل از آزادی سوسنگرد 
 امیدوارم که هدیه ناقابل ما را  

در راه خدا بپذیرید
بسیاری  حمیدرضا صدوقی: 
از نامه هایی که فرماندهان و 
رزمندگان دوران دفاع مقدس 
نوشته اند، سندهای معتبری 
است که بدون آنکه جمع آوری 
خانه های  در صندوقچه  شوند 
همرزمان و خانواده ها در بند 
شده و گردوغبار فراموشی 
احاطه شان کرده  است. این نامه ها که از کانون جنگ و از دل 
حادثه نوشته شده است با همه کوتاهی علاوه  بر آنکه مشام ما 
را با عطر دل انگیز آن روزها می نوازد، بیانگر روح بلند و خداییِ 
صاحبان آن است. شاید شما نیز نگاهبان چنین گوهرهای 
ارزشمندی باشید. پس حیف است، دیگران را از خط معنوی 
آن بی بهره سازید. نامه »محمد بابارستمی« همرزم راستین 
چمران و از مدافعان سوسنگرد، یکی از همان دست نامه هایی 

است که تاریخ دفاع مظلومانه مان را روایت می کند:
»انالله و انا الیه راجعون

بدین وسیله به عنوان عرض ادب چند کلمه به حضور همگی 
شهید پروران راه حسین)ع( می رسانم. برادران و خواهران 
مسؤول و قهرمان پرور ایران، اکنون که این نامه را می نویسم 
ساعت 6 صبح روز تاسوعای آقا امام حسین)ع( است؛ روزی است 
که خون بر شمشیر پیروز می شود. اکنون به طرف سوسنگرد 
عازم هستیم و برادران با همدیگر خداحافظی می کنند. مأموریت 
داریم که شهر سوسنگرد را از دست دشمن اسلام و قرآن یعنی 
بعثی های عراق آزاد کنیم. ناگفته نماند هرچه برادران نزدیک 
می شوند آتش توپخانه و پیاده،  روی سرشان شدیدتر می شود. 
آتش به حدی شدید شده که گویا این دشت، پر از تنور و کوره 
است؛ ولی هیچ تأثیری در حرکت برادران ندارد و همگی با 

تجهیزات کامل در حال پیشروی هستند...
برای همگی ما یقین شده است که خود آقا امام زمان)عج( 
فرماندهی را در اختیار دارد. از زمین و آسمان گلوله می بارد، 
ولی زمزمه برادران یکسر »الله اکبر، خمینی رهبر« است. امام 
تا آخرین لحظه زندگی رهبر ماست و این لحظه از بهترین 

لحظات عمر ما، چراکه روز تاسوعای حسینی است.
فرمانده، حضرت مهدی)عج( و رهبر، امام خمینی است. ما 
پیروز هستیم و امیدوارم از دعا فراموش نفرمایید و اینکه 
برادران عزیز و خواهران گرامی، شما خود شاهد بودید که 
پاسدار در دنیا هیچ چیز ندارد تا هدیه کند، مگر خون خود را و 

امیدوارم که هدیه ناقابل ما را در راه خدا بپذیرید.
والسلام علیکم و رحمه الله برادر کوچک شما، رستمی 
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 نکوداشت خانواده سه شهید مدافع حرم 
در جشنواره فیلم عمار

ایرنا: آیین نکوداشت سه خانواده شهید مدافع حرم در جریان 
چهارمین روز از هفتمین دوره جشنواره مردمی فیلم عمار در 
مشهد برگزار شد. دراین آیین از خانواده شهید رضا اسماعیلی 
که مستند »ابو سه نقطه«، خانواده شهید فدایی که مستند 
»چشم به راه« و خانواده شهید عالمی که مستند »پدر، عشق، 

پسر« با توجه به زندگی آنان ساخته شده، قدردانی شد.
چهارمین روز هفتمین دوره جشنواره مردمی فیلم عمار در 
مشهد به اکران نماهنگ ها و مستندهایی با موضوع »مدافعان 
حرم« اختصاص یافت و فیلم های مستند »جوانه ها، فاستقم، ابو 
سه نقطه، فاتح، چشم به راه، پدر-عشق- پسر و سید حامد« و 
نماهنگ های »ارغوان، وارثین و سوره کوثر« به نمایش درآمد.

امروز در روزنامه قدس
 اختتامیه جشنواره رسانه اي ابوذر 

برگزار می شود
قدس: مراسم اختتامیه »جشنواره رسانه اي ابوذر« در مشهد 
برگزارمی شود.این مراسم ساعت 17 امروز و با حضور رئیس بسیج 
رسانه کشور همراه با تجلیل از خانواده شهداي رسانه »شهید 
محسن خزایي« در سالن آمفی تئاتر روزنامه قدس انجام می شود.

 نمایشگاه »آبیِ بلند« در نگارخانه فردوسی
جلیل فخرایی : نمایشگاه گروهی آثار هنرجویان عکاسی با 
عنوان »آبیِ بلند« در نگارخانه فردوسی جهاد دانشگاهی مشهد 
برگزار شد. عکس های این نمایشگاه حاصل پروژه های کلاسی 
در قالب مستندهای ایده پردازانه بود که پس از بررسی هیأت 
انتخاب به صورت 7 مجموعه و 2٨ تک عکس به نمایش 
درآمدند.  مدرس دوره این رویداد »مجید شقایی فلاح« است 
که همراه با  شادی قدیریان، فرامرز عامل بردبار، کریم متقی 
و کیارنگ علایی به امر انتخاب آثار این نمایشگاه پرداختند. 

مجید شقایی فلاح مدرس دو رشته عکاسی و مجسمه سازی 
در حاشیه این نمایشگاه به خبرنگار ما گفت: رشد و اعتلای 
هنر در ایران در سال های اخیر دچار سرعت چشمگیری 
شده که بخش اعظمی از آن نشأت گرفته از رشد فضای 

مجازی است.
وی تأکید کرد: پژوهشگران و دانشگاهیان جهت رشد 
فعالیت های عملی و میدانیِ دانشجویان هنر از بدیهی 
ترین این روش ها یعنی برگزاری نمایشگاه گروهی استفاده 
می کنند. گفتنی است، عکاسان این نمایشگاه را نرگس 
بیژه، سینا سنچولی، مرتضی صدیقی فرد، طاهره عارف، 
محمدقاسمی رهقی، ریحانه محمودی، بهزاد نیرآبادی، 

سمیه نیک اختر و علیرضا یارخدا تشکیل می دهند.

 واژگونی جرثقیل در خیابان پرستار 
مشهد

آسمانی ها

قدس  معاون اقتصادی وزیر کشور از دستور دکتر رحمانی فضلی به کارگروه ویژه 
پیگیری مسایل مربوط به شرکت پدیده شاندیز، مبنی بر تعیین تکلیف فوری وضعیت 

6٣ هزار و 525 نفر از دارندگان تعهد نامه شرکت پدیده شاندیز خبر داد.
  بابک دین پرست گفت: به دنبال تعیین تکلیف و تبیین فرایند لازم به منظور رفع 
قانونی بسیاری از مشکلات عمومی موجود در مسیر آغاز به کار مجدد فعالیت های 
قانونی شرکت پدیده شاندیز و همچنین الزامات مورد نیاز برای تحقق این امر طی حدود 
40 روز گذشته، اکنون کارگروه ویژه در حال بررسی و احصای مشکلات اختصاصی و 

اتخاذ تمهیدات مناسب برای تعیین تکلیف این دسته از مشکلات است.
رئیس کارگروه ویژه پیگیری مسایل مربوط به شرکت پدیده شاندیز اضافه کرد: براساس 
اطلاعات دریافتی و بررسی های اولیه و برگزاری جلسه ای چند ساعته با مدیرعامل 
شرکت پدیده شاندیز در روز سه شنبه مشخص شد، در بازه زمانی خاص آذر ماه 1٣9٣ 
تا بهمن ماه 1٣94، شرکت پدیده شاندیز اقدام به خرید سهام متعلق به 6٣ هزار و525 
نفر از سهامداران آن دوره )معادل )47( درصد از کل سهامداران آن برهه( کرده است 
و در قبال آن، برگ تعهد مشخصی را با در نظر گرفتن ٣0 درصد سود سالیانه و در 
سررسید هشت ماهه، در اختیار فروشندگان سهام قرار داده و شرکت به دلیل شرایط 
ویژه ای که تاکنون داشته، موفق به تسویه حساب با این گروه از سهامداران نشده است.

وی یاد آور شد: گزارش تکمیلی این موضوع، روز سه شنبه به استحضار وزیر کشور 
رسید و پیرو دستوروی مقرر شد، استاندار خراسان رضوی، به عنوان رئیس ستاد تدبیر و 
ساماندهی بازار غیرمتشکل پولی و شرکت های سرمایه گذاری استان در نخستین فرصت 

و در یک مهلت زمانی معین، نسبت به برگزاری جلسه ستاد موصوف یا دیگر جلسات 
مورد نیاز اقدام و با بررسی تمامی جوانب امر و بویژه جنبه های حقوقی  موضوع،  تمهیدات 
لازم را به منظور احقاق حقوق قانونی فروشندگان سهام و دارندگان تعهدنامه های مورد 
اشاره تدارک نماید، که در همین راستا نیز سه شنبه  شب گذشته ابلاغیه مورد نظر به 

استانداری خراسان رضوی منعکس و ابلاغ شده است.

وزیر کشور دستور داد  

تعیین تکلیف فوری دارندگان تعهدنامه »پدیده«
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یادداشت

درغفلت مسؤولان نظارتی و اجرایی استان
ادارات مهم نیشابور با سرپرستی اداره می شوند

و  نظارتی  در غفلت مسؤولان  نیشابور/ خبرنگارقدس 
اجرایی استان خراسان رضوی بیش از 10  اداره نیشابور با 
سرپرستی اداره می شوند. نیشابور از گذشته تاکنون  به عنوان 
دومین شهرستان بزرگ خراسان رضوی خطه مدیر پروری است 
و مدیرانی در این خطه پرورش یافته اند که در کشور پست های 

مهمی را بر عهده داشته و دارند.
حال سؤال از مسؤولان نظارتی واجرایی استان و نمایندگان 
مردم در مجلس که اذعان دارند در این دوره دخالتی در عزل 
و نصب ها نداشته اند، این است که چرا ادارات مهم نیشابور با 

سرپرستی اداره می شوند؟
طولانی شدن زمان سرپرستی یک فرد در ادارات دولتی 
می تواند، عواقب زیانباری از جمله کندی پیشرفت کار به دنبال 

داشته باشد.
یکی از نکاتی که می تواند، توسعه یک شهرستان را زمان بر و با مشکل مواجه کند، انتخاب 
سرپرست برای پست های مدیریتی است که این سرپرستی ها مدت زیادی هم به طول می انجامد 

که دربرخی ازادارات نیشابور تا یک سال نیز این وضعیت تداوم دارد.
شاید یکی از دلایل انتخاب سرپرست، اختلاف بر سر انتخاب مدیر برای یک اداره و سازمان باشد 
که این موضوع باعث روزمرگی می شود و البته این انتخاب باعث می شود، یک سرپرست تکلیف 
خودش را نداند که آیا در آینده مدیر خواهد بود یا شخص دیگری به جای او تعیین می شود و 
این مسأله، انگیزه لازم برای رسیدگی به امور شهر را از وی سلب کرده و او نمی تواند، بخوبی 

ایفای نقش کند.
یک مدیر در یک اداره یا سازمان برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت مختلفی را دنبال می کند، 
اما سرپرست یک اداره تنها می تواند برای مدت حداکثر چهار یا هشت ماه برنامه ریزی کند 
که هنوز برنامه های او آغاز نشده؛ با اتمام دوره سرپرستی اش باید برنامه هایش نیز به پایان 
برسد. قطعاً انتخاب سرپرست برای ادارات، به کار سازمانی و 
پیگیری امور مردم ضربه خواهد زد و باز این مردم هستند که 
متضرر می شوند. علاوه بر آن به نظر می رسد از لحاظ قانونی نیز 
سرپرست نمی تواند پس از طی زمان قانونی چهارماهه، اسناد 

اداره را امضا و یا حکمی صادر کند.
طبق ماده 94 قانون مدیریت خدمات کشوری، تصدی موقت 
پست سازمان مدیریتی یا حساس به صورت سرپرستی بیش از 

چهار ماه مجاز نیست.
برابر ماده 94 تصدی بیش از یک پست سازمانی برای کلیه 
کارمندان دولت ممنوع است. در موارد ضروری با تشخیص مقام 
مسؤول مافوق تصدی موقت پست سازمانی مدیریتی یا حساس 
به صورت سرپرستی بدون دریافت حقوق و مزایا برای حداکثر 

چهار ماه مجاز است.
تبصره - رعایت نکردن مفاد ماده فوق الذکر توسط هر یک از کارمندان دولت اعم از قبول کننده 
پست دوم یا مقام صادرکننده حکم، تخلف محسوب می شود و در هیأت رسیدگی به تخلفات 

اداری رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.
در این مجال از مسؤولان نظارتی، اجرایی ومقننه در استان خراسان رضوی می خواهیم به نیشابور، 
بزرگ ترین شهرستان استان پس از مشهد مقدس نگاه ملی داشته باشند ودر کوتاه ترین زمان 
ممکن قبل از سال جدید وانتخابات آتی  ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی به سرپرستی ها 

در ادارات نیشابور خاتمه دهند.

خبر

حادثه روز



مهناز خجسته نیا  برای همه دست 
اندرکاران یک رسانه، هیچ چیز از دعاهای 
خیری که دیروز به دستمان رسید، بالاتر 
نیست، دعاهای خیری که از ته دل مخاطبان 
زیادی به دستمان رسید تا ره توشه آخرت 

کارنامه اعمالمان باشد.
خدا را شاکریم که این بار نیز شرمنده 
آدم هایی نشده ایم که چشمشان به دست 

ماست.
»پدر و دختر شیروانی که 20 سال است به 
خاطر نداشتن سرپناه دلشان را به زندگی 
 در انباری مخروبه یک گاوداری خوش 

کرده اند.« 
»پیرمردی که متأسفانه یک اتفاق ناگوار 
)آتش ...( جان یکی از فرزندانش را در دم 
گرفت و همسرش نیز در بیمارستان قائم 
مشهد به دلیل شدت سوختگی جان سپرد. 

فشار روحی به او و دخترش از یکسو، از دست 
دادن کارش و بی پولی از سوی دیگر باعث 
شد در چادر مسافرتی زندگی بگذرانند تا 
اینکه مالک یک گاوداری در اتاقی دو در سه 
که محل نگهداری علوفه بود، به آن ها جا دهد 
و این اسکان موقت تا به امروز، نزدیک به 20 
سال، به طول بینجامد، محلی بدون توالت، 

برق، حمام و حتی آب آشامیدنی !«
دست مریزاد باید بگوییم به مخاطبان که 
همدلی و همراهی آن ها درست در روز چاپ 
گزارش باعث شد تا بار دیگر هم به خودمان 
ببالیم و افتخار کنیم »رسانه ای مردمی« از 

»درون مردم« هستیم.
خدا قوت هم به مدیرانی که جهادی وارد 
عرصه شدند و از همان ابتدا عزم خود را با 

اعلام خبرهای خوش جزم کردند. 
ارسال صدها پیامک و ارتباطات تلفنی زیادی 
نیز ما را دلگرم کرد به نوعدوستی مردمانی که 
آموخته اند، »بنی آدم اعضای یکدیگرند که در 

آفرینش زیک گوهرند«.
برای ما همین بس بود که مخاطبی خودش 
را به ما برساند تا بگوید: »شیرمادرتان حلالتان 

باد.« 
و یا اینکه مخاطب دیگری برایمان آرزو کند 
تا »خداوند برای ما در بهشت برین منزلی عطا 

کند که به فکر سقف سرپناه بنده نیازمندش 
بوده ایم.« 

در این مجال یکروزه صدها پیامک هم دریافت 
کردیم که در بخشی از آن ها آمده بود:

- خانم شاهوردی و خجسته نیا! ممنون از 
گزارش زیبایتان. واقعاً متأسف شدم و از اول 
گزارش تا آخر گریه کردم. فکر می کنم این 
آخر بدبختی است. وای به حال ما که دم از 

انسانیت می زنیم ... .

گفتنی است، پیگیری های قدس همچنان 
ادامه دارد.

 6021---0915:  سلام. با تشکر از چاپ این 
مطلب. من درآمد زیادی ندارم، ولی حاضرم 

ماهیانه مبلغی به این خانواده کمک کنم. 
8404---0915:  سلام. می خواهم به اندازه 
خودم کمک کنم. شماره حساب می خواهم. 
به شما اطمینان دارم که این پول را به آن ها 

می رسانید. 

0045---0935: من روزی ۱2 ساعت کار 
می کنم برای ۷00 تومان حقوق در ماه، ولی 

حاضرم به این خانواده هم کمک کنم.
3091---0915 :  - لطفاً یک شماره حساب 
اعلام کنید تا کمک کنیم و با پول افراد خیر 
و همت شما دست کم اتاقشان را مرمت کنیم 

ویک حمام برایشان بسازیم. 
0992---0915: وقتی این مطلب را 
خواندم، اشک از چشمانم جاری شد. واقعاً 
برای خودمان متأسفم که خانواده ای تا این 

حد با فقر زندگی کنند. 
 4459---0915 :  با تشکر فراوان از 
زحمتی که کشیده اید. تا می توانید اطلاع 
رسانی کنید تا انسان های زیادی که به همنوع 
خودشان احترام می گذارند، خبردار شوند و 
یک عزم درست و حسابی و ملی بر پا شود تا 
بتوانیم کاری انجام دهیم. لطفاً در رسانه ها به 
جای معرفی کلاهبرداران اقتصادی، به تقدیر 
و تشکر از انسان هایی بپردازید که برای رفع 

محرومیت تلاش می کنند. 

روی خط حادثه

آب و هوا

خبر

  سامانه بارشی از خراسان رضوی خارج 
می شود

قدس: با بررسی نقشه ها و مدل های هواشناسی با خروج 
سامانه بارشی، طی ساعات آینده ضمن کاهش ابرناکی، مه یا 
غبار صبحگاهی پدیده جوی غالب در سطح استان خراسان 

رضوی خواهد بود.
همچنین طی این مدت افزایش آلاینده های جوی در 

شهرهای پرجمعیت و صنعتی دور از انتظار نخواهد بود.
بر این اساس برای امروز اغلب نواحی استان آسمانی  کمی تا 
قسمتی ابری با مه صبحگاهی و در طول روز گاهی با وزش 

باد نسبتاً شدید پیش بینی شده است.
گفتنی است کمینه و بیشینه دمای مشهد هم امروز به 

ترتیب به ۱- و ۱2 خواهد رسید.

یک روز پس از گزارش تکان دهنده قدس

   نجات معجزه  آسای چوپان از چنگال مردم و مسؤولان  برای پدر و دختر طویله خواب آستین بالا زدند
پلنگ

قدس: چوپانی ۱4 ساله در ارتفاعات روستای قرق از توابع 
شهرستان چناران، مورد حمله یک قلاده پلنگ قرار گرفت 

و مجروح شد.
فرمانده انتظامی شهرستان چناران در این باره گفت: در پی 
اطلاع از یک مورد حمله پلنگ به فردی در اطراف روستای 
قرق، مأموران پاسگاه انتظامی رادکان جهت بررسی موضوع 

به محل اعزام شدند.
سرهنگ برات اویسی  افزود: پس از حضور مأموران، مشاهده 
شد چوپانی ۱4 ساله براثر حمله یک قلاده پلنگ در ارتفاعات 
اطراف روستا، از چند ناحیه بدن، دچار گزش و جراحت شده 

که با کمک اهالی روستا به مرکز درمانی اعزام شد.
وی یاد آور شد: این چوپان در حال چرای گوسفندان خود در 
ارتفاعات بوده که به  صورت غافلگیرانه موردحمله یک قلاده 
پلنگ قرارگرفته و از ناحیه سرو بدن مجروح می شود و پلنگ، 
چوپان خوش  شانس را با وجود اینکه در چنگال خود داشته، 

به  طور غیرمنتظره رها و از محل دور می شود.

  دستگیری 2 سارق نوجوان با 8 فقره سرقت

قدس: پلیس شهرستان کاشمر با شناسایی و دستگیری دو 
سارق نوجوان، پرده از راز هشت سرقت برداشت.

سرهنگ ابوالقاسم باقری، فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر 
با اعلام این خبر گفت: در پی چند فقره سرقت باتری 
موتورسیکلت در محدوده یکی از اماکن زیارتی شهر کاشمر، 

تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی وارد عمل شد.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با بازبینی تصاویر ضبط شده 
یکی از دوربین های همان محدوده، چهره سارقان را که دو 

نوجوان بودند، تهیه و در اختیار واحدهای گشتی قرار دادند.
سرهنگ باقری اظهارداشت: تیم رسیدگی کننده پرونده 
روز گذشته هنگام گشت زنی در بولوار شاهد سارقان را در 
حال پرسه زدن با یک دستگاه موتورسیکلت شناسایی و در 

اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند.
وی ادامه داد: در بررسی پلاک موتورسیکلت مشخص شد 

موتورسیکلت نیز سرقتی است.
وی عنوان کرد: متهمان ۱4 ساله که فاقد سابقه کیفری 
هستند در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه سرقتی بودند، اما در 
مواجهه با فیلم های ضبط شده ناگزیر به جرم خود اعتراف و 
به هفت فقره سرقت باتری موتورسیکلت و یک مورد سرقت 

موتورسیکلت اعتراف کردند.
وی خاطرنشان کرد: متهمان پس از تحقیقات تکمیلی به 

مقام قضایی معرفی شدند.

   کشف بیش از 47 کیلوگرم تریاک
 از یک تریلی

قدس: پلیس شهرستان بردسکن در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی 4۷ کیلو و 650 گرم تریاک کشف کرد.

سرهنگ کیانی، فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن در 
تشریح این خبر گفت: سه شنبه شب گذشته مأموران 
ایستگاه بازرسی سه راهی درونه هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور طبس- بردسکن به یک دستگاه تریلی 
بدون بار که از استان های جنوبی به مقصد سبزوار در 

حرکت بوده مشکوک شدند.
 وی افزود: ضد و نقیض بودن حرف های راننده و سرنشین 
جوان، ظن مأموران پلیس را بیشتر کرد و خودرو به همراه 

مظنونان به مقر انتظامی منتقل شدند.
وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی دقیق تریلی ولوو مقدار 
4۷ کیلو و 650 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در بدنه 

خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند.
وی با اشاره به توقیف خودرو تریلی خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از بازجویی های به عمل آمده با تشکیل پرونده 

روانه دادسرا شدند.

   توقیف 27 دستگاه خودرو به علت 
ارتکاب تخلفات حادثه ساز

قدس: گشت ضربت پلیس راه استان با همکاری پلیس راه 
مشهد- چناران 2۷ دستگاه خودرو را به دلیل ارتکاب تخلفات 

حادثه ساز توقیف کرد.
سرهنگ هادی امیدوار، رئیس پلیس راه استان خراسان 
رضوي با اعلام این خبر گفت: جمعه گذشته تیم های گشت 
ضربت پلیس راه استان با همکاری مأموران پلیس راه مشهد- 
چناران، طرحی را برای کنترل تخلفات و ایمنی ترافیک در 

محورهای شاندیز و طرقبه اجرا کردند. 
وی افزود: در اجرای این طرح 48 ساعته 2۷ دستگاه خودرو سواری 

به دلیل ارتکاب تخلفات حادثه ساز شناسایی و توقیف شدند.
رئیس پلیس راه استان خراسان رضوي تصریح کرد: با توجه 
به افزایش تردد در محورهای تفرجگاهی استان، طرح های 
ویژه ای به صورت هماهنگ در روزهای تعطیل در این 
محورها اجرا و با آن دسته از رانندگان خاطی که باعث به 
خطر انداختن جان خود و دیگران می شوند، برخورد قانونی 

صورت می گیرد.

   واژگونی وانت بار حاوی الوار

پروین محمدی: هفتصدمین جلسه مؤسسه خیریه 
حمایت از بیماران آسیب پذیر طوس، روز گذشته با 
حضور قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی، جمعی از 
مسؤولان اجرایی و بیش از ۱50 خیر مشهدی تشکیل 

شد . 
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در این جلسه با 
بی نظیر توصیف کردن کمک خیران در مشهد گفت: 
هرکاری که با اخلاص انجام شود، بسیار ارزشمند است 
و کسانی که توفیق کار خیر را پیدا می کنند از جایگاه 

ویژه ای در نزد خداوند برخوردارند.
سیدمرتضی بختیاری با بیان اینکه گره گشایی از مشکلات 
مردم و خدمت به محرومان را باید از حضرت علی)ع( 
بیاموزیم، اظهار داشت: رازو نیازها و ناله های شبانه مولای 
متقیان برای این بود که قدرت خدمت به مردم را پیدا 
کند، از این رو ما که پیرو آن امام همام  هستیم، باید راه 
او را دنبال کنیم و از خداوند بخواهیم، دلی مهربان و توان 

و توفیق کمک به محرومان را به ما عطا کند.

مدیرعامل مؤسسه خیریه حمایت از بیماران آسیب 
پذیر طوس در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: این 
مؤسسه با بیش از ۱00 عضو دائم متشکل از علما، 
پزشکان ، نیک اندیشان، مدیران اجرایی ، مددکاران 
اجتماعی ، سرمایه داران و دیگر اقشار جامعه در عمر 
۱6 ساله خود توانسته با مشارکت اعضا و دیگر خیرین 
افزون بر 2 میلیارد و 400 میلیون تومان هزینه درمان 

بیش از 2۷ هزار بیمار محروم و نیازمند را تأمین کند .
غلامرضا بصیری پور با اشاره به اینکه بیشتر این بیماران 
در سنین 3۱ تا 49 سال بوده اند، خاطر نشان کرد: ۷9 
درصد این بیماران، سرطانی وبقیه مبتلا به بیماری های 
دیگر بوده اند که از کمک های این مؤسسه شامل هزینه 
درمان، دارو، خدمات توانبخشی، مددکاری، ویلچر ، 

سمعک و....برخوردار شده اند .
رئیس هیأت مدیره مجمع خیرین سلامت مشهد با 
تأکید به اینکه به منظور جلوگیری از سوء استفاده 
احتمالی، هرگز پول نقد به بیمار داده نمی شود تصریح 
کرد: برای همه بیماران تحت پوشش این مؤسسه ابتدا 
پرونده تشکیل می شود و پس از بررسی وضعیت بیمار 
و تأیید اعضا، ارجاع به بیمارستان، مراکز درمانی مورد 
نظر، آزمایشگاه ، داروخانه و....صورت می گیرد و حتی 
سهم سادات به سید می رسد و کسانی که به این 
مؤسسه کمک می کنند با شفافیت کامل از دخل و 

خرج آن مطلع می شوند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در جمع خیران سلامت مشهد:

مخلصان حقیقی، توفیق کار خیر پیدا می کنند

بازتاب

قدس   دوازدهم ماه جاری در همین صفحه مطلبی چاپ شد در 
خصوص یک قلاده سگ مجروح در محل چالیدره طرقبه که به طرز 

دلخراشی به ماشین حمل زباله بسته شده و کشیده می شد. 
این خبر را شهروندانی دادند که از سر دلسوزی خودروی حمل زباله 
شهرداری را متوقف کرده و سگ را در قسمت حمل زباله جا داده بودند. 
این شهروندان ضمن کمک به سگ، از حیوان عکس هم گرفته بودند که 
خبر مربوطه را به همراه عکس برای روزنامه قدس ارسال کردند. پس از 
انتشار این خبر، شهردار طرقبه با حضور اصحاب رسانه در پناهگاه مهر 
مشهد، از پاکبان مراقبت کننده افتخاری سگ های مجروح تقدیر کرد. 
شهردار طرقبه در این جلسه ضمن تکذیب واقعه مربوط به سگ مورد 
اشاره اعلام کرد که شهرداری حامی همیشگی حقوق حیوانات بوده است. 
او در این جلسه تصریح کرد که انعکاس خبر اعلام شده توسط شهروندان 
اشتباه است. دیروز نامه ای به امضای 20 نفر از شاهدان عینی این ماجرا 
به دستمان رسید که نسبت به تکذیب خبر توسط شهردار طرقبه بشدت 

معترض شده و نوشته اند، حاضرند در این خصوص حضوری شهادت 
بدهند. در بخشی از این نامه آمده است: »از اظهارات آقای شهردار طرقبه 
در مورد عکس ها و گزارش اینجانبان در مورد بستن سگ مظلوم و زنده 
به عقب خودروی حمل زباله طرقبه، در روز جمعه، مورخه 95/۱0/۱0 و 
اینکه موضوع گزارش ما را انعکاس غلط وانمود کرده اند، بسیار متأسفیم. 
آقای شهردار حتی به خود زحمت نداده با یکی از ما به عنوان شاهدان 
عینی ماجرا تماس گرفته و سپس اظهارنظر کند. ایشان بهتر است در مورد 
این اقدام زشت و نادرست ابتدا عذرخواهی و بعد کارگران مجموعه تابعه 
خود را توجیه و آموزش دهد و سپس تعهد دهد از تکرار چنین فجایعی 
جلوگیری کند. ضمناً فیلمی که آقایان در مورد این سگ نمایش می دهند، 
مجعول و سگ مورد مشاهده آن روزها نیست. آن سگ صورت سالم و هر 
چهار پاهایش در اثر کشش روی آسفالت خونین و مجروح بود. به هر حال 
عکس ها و فیلم شاهدان عینی آماده ارایه و خود شاهدان هم آماده شهادت 

حضوری و تلفنی این ماجرای زشت هستند.«
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روز بازار مشهد

نرخ طلا و سکه
قیمت در سطح شهر

)تومان(

113/500

1/163/000

1/120/000

605/000

315/000

3/950

هر گرم طلای 18 عیار

سکه تمام طرح جدید
سکه تمام طرح قدیم

نیم سکه

ربع سکه
دلار

15/000 کیلوگرم

45/000 بسته

245/000 حلب 4/5 کیلویی

61/000 کیلوگرم

12/000 کیلوگرم

17/000 کیلوگرم

29/500 کیلوگرم

72/000 کیلوگرم

79/000 کیلوگرم

103/000 کیلوگرم

72/000 کیلوگرم

60/000 کیلوگرم

410/000 کیلوگرم

سیب زمینی

پنیر 400 گرمی )پگاه(

روغن نباتی جامد لادن

گوشت مرغ

پیاز زرد

گوجه فرنگی

شکر

عدس کانادایی

لوبیا قرمز

لپه

برنج پاکستانی درجه یک

برنج هندی درجه یک

گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

نوع کالا
قیمت در سطح شهر

)ریال(

بازتاب خبر سگ مجروح در طرقبه

معاون سیاسی، امنیتی فرماندار:
   35 درصد آمار ثبت شده طلاق ها در 

تربت حیدریه غیربومی است
ایرنا: معاون سیاسی، امنیتی فرماندار تربت حیدریه گفت: 
یک سوم از طلاق های ثبت شده در این شهرستان مربوط 
به افراد غیربومی است که تنها برای ثبت واقعه طلاق، به 

این شهرستان سفر می کنند. 
مهدی ناصری، در دومین نشست کمیته تسهیل ازدواج 
موفق و آسان جوانان افزود: اقدام این افراد که بیشتر برای 
فرار از تبعات اجتماعی طلاق در محل اقامت خود صورت 

می گیرد، آمار طلاق تربت حیدریه را افزایش داده است.
وی با انتقاد از گزارش معاون اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی که پیشتر تربت حیدریه را دارنده رتبه نخست 
طلاق در استان دانسته بود، گفت: اگر محل اقامت این افراد 
بررسی می شد، چنین آمار به دور از واقعیتی ارایه نمی شد.

ناصری در ادامه بر تحقق ازدواج های آسان تأکید کرد و 
افزود: تبیین سیاست های راهبردی و دخالت دستگاه های 
دولتی و غیردولتی می تواند راه را برای ازدواج آسان هموار 

کند. 

   تناسب سنی در ازدواج مهم است
با سلام، پسری 2۷ ساله هستم که با دختری 33 ساله آشنا 
شدم. او دختر خوب و صادقی است و قصدمان از این آشنایی، 
ازدواج است، ولی مشکل من با سن او است و چندین بار هم 
به او این موضوع را گفتم؟ ولی قبول نمی کند. لطفا راهنمایی 

بفرمایید چگونه او را مجاب کنم؟
زهره نخعی، کارشناس ارشد روانشناسی:

با سلام، در سال های اخیر مشخص شده که تناسب سنی 
مرد و زن در درک متقابل و رسیدن به تفاهم، مؤثر است و 
هرچقدر این فاصله سنی بیشتر باشد، میزان درک متقابل 

کمتر خواهد شد. 
در ازدواجی که سن زن بیشتر از مرد است، ممکن است در 
مواردی این موضوع مشکل ساز نباشد، ولی به چند مورد 
نمی توان بسنده و ریسک کرد. از سوی دیگر، زایمان بر 
طراوت و شادابی زن تأثیر گذاشته و زنی که از مرد بزرگ تر 
باشد، شکستگی در صورت و اندامش زودتر نمایان می شود. 
پس برای پیشگیری از این احتمال ها، نمی توان چنین 
ازدواج هایی را توصیه کرد، مگر اینکه مسؤولیت تبعات این 
ازدواج را زن و مرد بر عهده بگیرند و بین خودشان حل و 

فصل کنند که باز هم خالی از مشکل نخواهد بود. 
با توجه به اینکه شما راضی به این ازدواج نیستید، پس 
سریع تر اقدام به قطع رابطه کنید و اگر خانم با این 
صحبت ها قانع نشد، به همراه ایشان به یک مشاور مراجعه 

کرده تا ایشان راهنمایی کند.
خوانندگان گرامی! شما می توانید پرسش های خود را 
از مشاور روزنامه به سامانه 300072305 پیامک کنید. 
پرسش های شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ 

داده خواهد شد.

سلام مشاور

قدس   استاندار خراسان رضوی در ادامه سفر 
به گناباد، با کارآفرینان شهرستان دیدار کرد. 

علی رضا رشیدیان در حاشیه این دیدار 
با اشاره به جایگاه گناباد در جنوب استان 
به لحاظ ظرفیت های کشاورزی، معدنی و 
دانشگاهی با توجه به تردد صنعتگران، استادان 
و دانشگاهیان، بر لزوم برنامه ریزی و تکمیل 

پروژه فرودگاه این شهر تأکید کرد. 
وی افزود: مذاکراتی نیز در این خصوص با 
وزارت راه و شهرسازی برای ارایه تسهیلات و 
استفاده از اوراق برای تکمیل فرودگاه صورت 

گرفته است. 
استاندار خراسان رضوی اظهار داشت: راه اندازی 
سرویس ارزیابی گمرک در این شهرستان گام 

مثبت دیگری برای استفاده از ظرفیت های گناباد 
در حوزه های مختلف است. رشیدیان اظهار 
امیدواری کرد، با افتتاح این دفتر، گناباد به جایگاه 
واقعی خود در صادرات استان و کشور دست یابد و 
شاهد رونق تولید و اشتغال که یکی از دستاوردهای 

سیاست های اقتصاد مقاومتی است، باشیم. 
وی با اشاره به انتخاب مشهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام در سال جاری میلادی، 
تأکید کرد: یکی از حوزه های فعالیت در این سال 

توسعه گردشگری حلال است.
استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه بر اساس 
هدفگذاری ها ورود گردشگران باید طی 
امسال 30 درصد افزایش یابد، تصریح کرد: 
علاوه بر معرفی جاذبه های گردشگری مشهد 

به میهمانان خارجی، باید از ظرفیت سایر نقاط 
تاریخی استان نیز استفاده شود. رشیدیان یکی 
از مزیت های گناباد را، فرصت های گردشگری 
این شهرستان و وجود قنات تاریخی قصبه 
عنوان کرد و گفت: این اثر تاریخی و جهانی 
نماد مهندسی نیاکان و اجداد ما و بیشتر شبیه 
یک معجزه است که با امکانات اندک، چنین 

مجموعه ای را احداث کرده اند. 
وی با بیان اینکه در این مسیر باید از ظرفیت 
بخش خصوصی استفاده کنیم، افزود: شرط 
پیروزی در تمامی طرح های اقتصادی، ظرفیت 

سازی برای حضور بخش خصوصی است. 
استاندار خراسان رضوی در بخش دیگری از 
سخنانش به سرمازدگی محصولات کشاورزی در 

استان اشاره کرد و گفت: پیگیری  برای تأمین و 
جبران خسارات کشاورزان انجام شده است. 

رشیدیان اظهار کرد: برای این منظور با وزیر 
کشور مذاکراتی داشتیم که اعتباراتی به ستاد 
بحران استان برای این منظور اختصاص دهند 
که خوشبختانه با کلیت آن موافقت شد و بخشی 
از این خسارات وارده از طریق بیمه تأمین خواهد 
شد.وی ادامه داد: با پیگیری های جهاد کشاورزی 
استان مسایل مربوط به بیمه حل شده و قرار شد 

بیمه با ما در این زمینه همکاری کند. 

استاندار خراسان رضوی:

فرودگاه گنابادبا تسهیلات بانکی و اوراق مشارکت تکمیل می شود

کمیته امداد پای کار آمد
بجنورد - خبرنگار قدس: در پی درج گزارش قدس، اولین مدیری که پای کار 

آمد، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی بود.
وی در گفت وگو با گزارشگر ما از دستور سریع رسیدگی به مشکل این خانواده 

خبر داد.
عباس اهرابی قول داد، اگر این خانواده تحت پوشش هیچ نهادی نباشد، با اهدای 
زمین توسط خیرین، تا قبل از سال جدید برای این خانواده منزل مسکونی بسازد 

و تحویل آنان دهد. 
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